
Boris Simon
Vorstand CCO
Verkauf - Geschäftskunden
Handy 	 0172 - 91 27 550
Direkt-Fax 	 07321 - 315 787
E-Mail 	 boris.simon@clever-concept.eu

Das kompetente Clever Group Team:

Ich bin gerne für Sie da!

Zentrale Clever Group:
Leimgrubenäcker 1
89520 Heidenheim
Telefon 	 07321 - 930 930	 info@clever-group.ag
Telefax 	 07321 - 930 999	 Hotline 0800 700 1212

®

Ihr Tarif-Optimierer

www.clever-group.ag

Uwe Otto
Diplom Mathematiker
Vorstand CFO, Verwaltung & Finanzen 
Telefon 07321 930 930 · Telefax 07321 930 999
uwe.otto@clever-group.ag

Anke Prater
Assistentin der Geschäftsleitung
Buchhaltung
Telefon 07321 930 966 · Telefax 07321 930 999
anke.prater@clever-group.ag

Markus Biller
Einkaufsleiter
Hardware & Zubehör 
Telefon 07321 930 911 · Telefax 07321 930 999
markus.biller@clever-group.ag

Jochen Reiser
Bereichsleiter
Reparaturservice & EDV-Administration
Telefon 07321 2 777 57 · Telefax 07321 2 777 59
jochen.reiser@clever-group.ag

Felix Flöge
Bereichsleiter
Vertragswesen
Telefon 07321 930 945 · Telefax 07321 930 999
felix.floege@clever-group.ag

Aylin Ertas
Bereichsleiterin
Geschäftskundenbetreuung
Telefon 07321 930 922 · Telefax 07321 930 999
aylin.ertas@clever-group.ag

Martin Bäuerle
Versandleiter
Hardware & Zubehör
Telefon 07321 930 977 · Telefax 07321 930 999
martin.baeuerle@clever-group.ag

Jacqueline Steiff
Bestandskunden 
Management 
Telefon 07321 930 945 · Telefax 07321 930 999
jacqueline.steiff@clever-group.ag


